
営業時間変更の
ご案内

平素より、 那珂川清滝をご愛顧いただき、

誠にありがとうございます。

誠に勝手ではございますが、 営業時間の

変更をお知らせいたします。

ご不便をおかけするかとは存じ上げますが、

何卒、 ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

※お食事処 『棗』 の営業時間に変更はありません

最終受付

閉店時間 22：00

21：00

23：00

22：00 ⇒

⇒

      2024 年

10 月 31 日まで

     2024 年

11 月 1 日から

     2024 年

11 月 1 日から


